C I / GAB/DPROD - G t/Cl /2004 

Ref.: 32 • Termo Aditivo do Contrato 11.994/03 

Assunto: Encaminha fatura para pagamento. 

Protocolo 

Brasília, E de julho de 2004. 

~' 

Encaminhamos, em anexo, para providências de pagamento, Nota Fiscal- Fatura nº. 
\295, no valor de R$ 246.446,69 (duzentos e quarenta e seis mil, quatrocentos e quarenta e seis 

eais e sessenta e nove centavos), referente à primeira parcela do 32 Termo Aditivo do Contrato de 
referência, firmado entre a ECT e a HP Brasil Ltda, com vencimento em 19/07/2004. 

Para tanto, informamos os dados orçamentários a serem considerados:

[...]

26280, 26281, 26282, 26283, 26284, 26285,26286, 26287, 26288, 26289, 26290, 26291, 26292 e 

~-

26293, para acompanhamento e geração de pedido no sistema ERP. As Notas Fiscais são ~ 
referentes à sétima parcela do 1º Termo Aditivo do Contrato de referência firmado entre a ECT e a 
HP Brasil Ltda, no valor total de R$ 297.483,34 (duzentos e noventa e sete mil, quatrocentos e 
oitenta e três reais, e trinta e quatro centavos) , com vencimento em 20/07/2004. 

C/ Anexo: 
Notas Fiscais citadas no texto; e 

Atenciosamente, 

w!l.iMI ~DA SILVA Che~~ROD 
Joaquim Edeval R. Magalhães 

Subchefe DPROD 
Mal 8.011.501-2 

Certidões de Regularidade junto ao INSS e FGTS.

[...]

período de 01/1012003 a 31112/2003, momento em que se concentrou maior alocação de técnicos 
ao projeto de expansão do CCDIAC. São os ramais e respectivas despesas mensais: 

TOTAL GERAL 2.365,95 
L--------------------------------------------------L------------~ / ' 

Sendo assim, solicitamos que o valor de R$ 2.365,95 (dois mil e trezentos e sessenta e 
cinco reais e noventa e cinco centavos) seja recolhido em qualquer agência da ECT por meio de 
CR - Comprovante de Recebimento, dentro dos prazos estabelecidos, encaminhando o referido 
comprovante aos cuidados deste Departamento. 

C/C: DECAM 
C/ Anexo- Relatório Discriminativo das Despesas com Ramais Telefônicos